2 VALTORC
VALTORC公司成立于1929年，总部
位于美国的佐治亚州，在70年的成长和发
展过程中，VALTORC公司始终致力于控制
阀和仪器仪表领域的研发、生产和销售，
其独特的产品研发能力、稳定可靠的产品
质量以及完善的售后服务为客户创造了巨
大的价值，并为VALTORC赢得了良好的声

●　PTFE:-40~+200℃，
●　FPM:-29~+205℃
订货号
Order No.
尺寸
Size
阀体材质
Body material
阀板材质
Plated material
阀座
Valve seat
连接方式
Connect ion
Style
UM-820 2"-48" Ductile Iron D-Iron coated nylon EPDM/NBR Wafer
UM-821 2"-48" Ductile Iron SS EPDM/NBR Wafer
UM-822 2"-48" Ductile Iron Ductile Iron EPDM/NBR Wafer
UM-823 2"-48" Ductile Iron Ductile Iron EPDM/NBR Wafer
UM-824 2"-48" Ductile Iron D-Iron coated nylon PTFE Wafer
UM-823 2"-48" Ductile Iron SS PTFE Flanged
UM-825 2"-48" Ductile Iron Ductile Iron PTFE Flanged
UM-826 2"-48" Ductile Iron Ductile Iron PTFE Flanged
UM-827 2"-48" Aluminum Alloy SS EPDM/NBR Flanged
UM-820软密封蝶阀/Soft Sealed Butterfly Valve UM-820软密封蝶阀/Soft Sealed Butterfly Valve
VALTORC 5
Flanged
DN
尺寸（mm）Size
H H1 L D1 n-фD
40 218 113 93 110 4-ф19
50 246 124 108 125 4-ф20
65 258 134 112 145 4-ф20
80 276 141 114 160 8-ф22
100 303 156 127 180 8-ф20
125 355 168 140 210 8-ф20
150 371 184 140 240 8-ф23
200 412 205 152 295 8-ф23
250 461 235 165 350 12-ф23
300 550 280 178 400 12-ф23
350 638 368 190 460 16-ф23
400 692 397 216 515 16-ф27
500 778 430 229 620 20-ф27
600 880 500 267 725 20-ф31
如需订购其他尺寸，请来电咨询。
If need other size valve,please contact us.
Wafer
DL
尺寸（mm）Size
L D 1 D2 H H2 No-фH
50 43 52.6 142 80 4×18
65 46 64.4 125 155 89 4×18
80 46 78.9 145 161 95 4×18
100 52 104.1 160 180 114 4×18
125 56 123.4 180 193 127 4×18
150 56 155.9 210 205 139 4×23
200 60 202.8 240 250 175 4×23
250 68 250.8 295 282 203 4×23
300 78 301.9 350 326 242 4×23
350 78 334 400 358 267 4×23
400 102/88 390 460 380 301 4×27
450 114/107 441 515 422 381 4×27
500 127 492 565 479 387 4×27
600 154 593 620 562 457 4×27
700 165 694 725 629 527 4×30
750 165 744 840 650 530 4×30
800 190 795 950 666 594 4×30
900 200 864 1050 722 653 4×30
1000 216 964 1160 800 718 4×33
1200 216 1160 　 941 844 4×36
UM-820软密封蝶阀/Soft Sealed Butterfly Valve UM-820软密封蝶阀/Soft Sealed Butterfly Valve

●　Testing and Inspecting: GB/T13927
     AP1598
订货号
Order No.
尺寸
Size
阀体材质
Body material
阀板材质
Plated material
阀座
Valve seat
连接方式
Connection Style
UM-810 2"-24" Ductile Cast Iron Ductile Iron Nylon EPDM/NBR Wafer
UM-811 2"-24" Ductile Cast Iron Stainless steel EPDM/NBR Wafer
UM-812 2"-24" Ductile Cast Iron Ductile Iron panel EPDM/NBR Wafer
UM-813 2"-24" Ductile Cast Iron Aluminum Bronze EPDM/NBR Wafer
UM-814 2"-24" Ductile Cast Iron Ductile Iron Nylon PTFE Wafer
UM-815 2"-24" Ductile Cast Iron Stainless steel PTFE Wafer
UM-816 2"-24" Ductile Cast Iron Ductile Iron panel PTFE Wafer
UM-817 2"-24" Ductile Cast Iron Aluminum Bronze PTFE Wafer
UM-818 2"-24" Aluminum Alloy Stainless steel EPDM/NBR Wafer
Manual/worm gear: “W”; Electric on-off:“J”; Electric contact: “K”; Electric
intelligent:“Z” Pneumatic Double: “D”; Pneumatic Single: “S”; behind the “UM”
UM-810F衬胶衬氟蝶阀/Lined Butterfly Valve UM-810F衬胶衬氟蝶阀/Lined Butterfly Valve
VALTORC 7
DN L H1 H2
H3
A B C
PN1.0MPa PN1.6MPa ANSI150
无手轮
without handwheel
带手轮
with hand-wheel
D D1 n-d D D1 n-d D D1 n-d
DN50 43 140 78
300 382 290 117 190
98 125 4-18 98 125 4-18 98 120.5 4-18
325 418 302 155 225
DN65 46 152 83
325 418 302 155 225
116 145 4-18 116 145 4-18 116 139.5 4-18
365 458 375 180 225
DN80 46 159 92
335 428 302 155 225
127 160 8-18 127 160 8-18 127 152.5 8-18
375 468 375 180 225
DN100 52 178 106
335 428 302 155 225
154 180 8-18 154 180 8-18 154 190.5 8-18
375 468 375 180 225
DN125 56 190 123
440 548 432 210 233
186 210 8-18 186 210 8-18 186 216 8-18
480 588 500 240 233
DN150 56 203 136
460 568 432 210 233
212 240 8-22 212 240 8-22 212 241.5 8-22
500 608 500 240 233
DN200 60 238 165
500 608 500 240 233
265 295 8-22 265 295 8-22 265 298.5 8-22
540 674 590 270 277
DN250 68 268 198
500 608 500 240 233
332 350 12-12 332 355 12-26 332 362 12-26
540 674 590 270 277
DN300 78 306 229
540 674 590 270 277
376 400 12-12 376 410 12-26 376 432 12-26
560 694 592 290 277

     GB121238
●　Testing and Inspecting:GB/T13927 AP1598
订货号
Order No.
尺寸
Size
阀体材质
Body material
阀板材质
Plated material
阀座
Valve seat
连接方式
Connection Style
UM-920 2"-80" Carbon Steel Carbon Steel SS Wafer
UM-921 2"-80" Carbon Steel Carbon Steel SS Wafer
UM-922 2"-80" SS SS SS Wafer
Manual/worm gear: “W”; Electric on-off:“J”; Electric contact: “K”; Electric
intelligent:“Z” Pneumatic Double: “D”; Pneumatic Single: “S”; behind the “UM”
UM-920硬密封蝶阀/Three Eccentric Butterfly Valve UM-920硬密封蝶阀/Three Eccentric Butterfly Valve
VALTORC 9
DN
主要尺寸（mm ）Size
尺寸Size 1.0MPa 1.6MPa 尺寸Size 2.5MPa 4.0MPa
L H D1 n-фd D1 n-фd L H D1 n-фd D1 n-фd
50 108 245 125 4-18 125 4-18 108 245 125 4-18 125 4-18
65 112 285 145 4-18 145 4-18 112 265 145 8-18 145 8-18
80 114 350 160 4-18 160 8-18 114 350 160 8-18 160 8-18
100 127 380 180 4-18 180 8-18 127 380 190 8-22 190 8-22
125 140 410 210 8-22 210 8-18 140 410 220 8-26 220 8-26
150 140 490 240 8-22 240 8-22 140 490 250 8-26 250 8-26
200 152 560 295 12-22 295 12-22 152 560 310 8-26 320 12-30
250 165 620 350 12-22 355 12-26 165 620 370 12-30 385 12-33
300 178 573 400 16-22 410 16-26 178 653 430 16-30 450 16-33
350 190 620 460 16-26 470 16-26 190 730 490 16-33 510 16-36
400 218 695 515 20-26 525 16-30 216 910 550 16-36 585 16-39
450 222 745 565 20-26 585 20-30 222 850 600 20-36 610 20-39
500 229 820 620 20-30 650 20-33 229 940 660 20-36 670 20-42
600 267 975 725 20-30 770 20-36 267 1150 770 20-39 795 20-48
700 292 1015 840 20-30 840 24-36 292 1195 875 24-42
800 318 1178 950 24-33 950 24-39 318 1268 660 24-48
900 330 1320 1050 28-33 1050 28-39 330 1490 1090 28-48
1000 410 1805 1160 28-36 1170 28-42 410 2010 1210 28-55
UM-920硬密封蝶阀/Three Eccentric Butterfly Valve UM-920硬密封蝶阀/Three Eccentric Butterfly Valve
10 VALTORC
产品特征：
●　尺寸：通径1/2″～10″
     (DN15～DN250)
●　ISO5211执行机构安装支架
●　防爆中轴，防静电设置
●　阀体：WCB/CF8/CF8M
●　球体：SS316
●　阀杆：SS316
●　密封圈：PTFE
●　连接方式：法兰
●　通过API607防火认证
可安装：
气动头/电动头
电磁阀
限位开关
定位器
气动三联件
Valve Specific Information:
●　Full Port 1/2"～10" (DN15～DN250)
●　ISO 5211 ACTUATOR MOUNTING
●　Blow Out-proof stem design
●　Ball: Self-relief over pressure